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SVIJECA SAKRALNA 25180 SVIJECNICA DEKOR

90109

Flame In the

SKU Dimensions (mm) duration cardboard Color
(hours) (piece)
90109 925x163 ORTHODOX SAINTS ST.MARY RISEN JESUS DECO
90110 925x300 ORTHODOX SAINTS ST.MARY RISEN JESUS DECO

Parametri:

Dimensions (1, w, h)

Boja

Broj komada u pakiranju

Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti

Dimenzije transportnog pakiranja v-s-d-m3 (mm)

Broj kartona na paleti

Broj redova na jednoj paleti

Visina paletnog reda (mm)

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm)
EAN

EAN pakirnog koda za karton

Vrsta pakiranja

Materijal

Certifikati:

25 x 25 X 163 mm
ORTHODOX SAINTS ST.MARY RISEN JESUS DECO
36

4320

12

~ 166x 322x 205 - 0.0109577
120

10

~ 163

~0

3858883231823

1

KARTON
PARAFIN/ULJE/MASTI


https://staging.gravelight.eu/en/trgovina/svijeca-sakralna-25180-svijecnica-dekor/
https://staging.gravelight.eu/en/trgovina/svijeca-sakralna-25300-svijecnica-dekor/

